
Stand: 01.02.2023

Kreiswaldbrandschutzbeauftragte des Landes Sachsen-Anhalt

Landkreis Name Vorname Telefon E-Mail

Altmarkkreis Salzwedel Jachalke Helmut 03909-4020 h.jachalke@lzw.mlu.sachsen-anhalt.de

Anhalt-Bitterfeld, Stadt Dessau-Rosslau Weninger Michael 0340-216670 m.weninger@lzw.mlu.sachsen-anhalt.de

Bördekreis Roßbach Thomas 039054-9620 t.rossbach@lzw.mlu.sachsen-anhalt.de

Burgenlandkreis, Saalekreis, Stadt Halle Hartung Jürgen 03445-70990 j.hartung@lzw.mlu.sachsen-anhalt.de

Harz Knappe Mario 034775-8110 m.knappe@lzw.mlu.sachsen-anhalt.de

Mansfeld Südharz Knappe Mario 034775-8110 m.knappe@lzw.mlu.sachsen-anhalt.de

Jerichower Land Sültmann Peter 03933-2535 p.sueltmann@lzw.mlu.sachsen-anhalt.de

Salzlandkreis; Stadt Magbeburg Radtke Detlef 039243-9410 d.radtke@lzw.mlu.sachsen-anhalt.de

Stendal Döge Katja 039384-9800 k.doege@lzw.mlu.sachsen-anhalt.de

Wittenberg Nahrstedt Philipp 035385-3131 p.nahrstedt@lzw.mlu.sachsen-anhalt.de
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